EXMO. S
DA CÂMA

ESIDENTE, EXCELENTÍSSIMOS SE,  NH
MUNICIPAL IE MISSÃO VELHA, ESTA 1 1 O OCEA

RES (A) VEREADORES (A)

4ÓN'ORATOÃULO
•
1/

VEPEADO

/ EDUA

Cimar \iuftip

REQUERIMENTO N °  J5/2O2i

EDUA 10  HONORATO IAUL•, Vereador com assento nesta Casa Legislativa, na forma
Regimental, vem mui respeitosamente ante V. Exa, depois de ouvido o Plenário, REQUER se

digne enviar Oficio a o cosert+

das Estradas Vicinais rais dos Sítits rreiras Foro ilh; Chiweir. das Cabras

1 RLeh

ds Pa

eiras, Ca

t Gil

e Vil

PC

sico e troca das

Iè

r

e com

r

11árias qui

das dessas Co

id

des Rurais."

Nestes termos, pede e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará - Plenário Vereador

Dioclécio Silva Lima, em, 03 de novembro de 2021.

Palácio José Correia Lima - Rua Padre Cícero, sln, Centro
Fone/Fax: (88) 3542-1116 - CEP: 63200-000